совЕт пЕрвомАЙского сtrлъского шосЕлЕния
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

рЕшЕниЕ

l!-09, _lрtl
поселок Первомайский

Об утверждении Плана мероприятий по противодействиrо
коррупции в Совете Первомайского сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от |6
августа 202I г. J\b478 <О Национальном плане противодействия коррупции на
2021-2024 годы), распоряжением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 1З сентября 2021 г, JФ242-р <О внесении изменений в
некоторые правовые акты главы администраrIии (губернатора) Краснодарского
края)), руководствуясь Уставом ПервомаЙского селъского поселения
Ленинградского района, Совет Первомайского сельского поселения

м

Ленинградского района р е ш и л:
1.Утвердить План мероприятий по

Первомайского сельского .поселения

приложению (прилагается).
2.Обшдему отделу администрации I1ервомайского сельского поселения

Ленинградского района (Пантелеева С,В.) обеспечить размещение настоящего
решения на официальном сайте администрации Первомайского сельского
поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной
сети <<Интернет).

3.Контроль за выгIолнением настоящего решения возложить на комиссию
Совета IIервомайского сеJIьского поееJIения Ленинградского района по
вопросам ЖКХ, транспорта, связи, строительства и социально-правовоЙ
политики (Нечипоренко А.Г.).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подпиеания.

Глава Первомайского сельского
посеJIения JIенинградского района

противодействию коррупции в Совете
Ленинградского района согласно

/)
Й r%1' м.А. коровайный

V

ФF
н
tr
Ё

Ф
lrо
F-i
Фц
Flо

бза
оц
Е
Q
ц[
Фа

Фts
ц

Ф
F

ц

дF
Фо
ri

о
(с
z,

Ф

оts
Фз
Фц
()

чнь
а.
Е
о

з
Q

Ф
Е{
оц
F.о
F

-i

ýцU

=;;uлtsUlчьФв*9 х Б,Е
tsчL9*t

z9Y
Е:f!лп*йý:х

чхйЁЕ.F 9 dФ'Ё)ý р.
н о а.ý !Фла;ц
цL л - U дr: v !
-Lлц*

" 9 й Вg-у-,)vц]
-*.+LчЁ

б6*,ýih Б
NчF-F

Е аЁ н я.]\оФоох
\Jl+ц\J tr

! Ё

Е9 8с
Fi'Ф iЧ *g з Б,Е
iF Qd л

л> а уRцлцf л .л v U,"йý:к
?хйн
5]ý.Ё=Ф б,i рн al л 19 цiv*Ё!

ОлАlц
!луUА

л
=

q' л ;i

х о,_ч Б
rE -*

ц{Фо-=)ýEh ы
в

= : !: ч
-ц*Uлrнцдчa)\ооhjохА ts - r\ Е9!ъч!

ýц о<EL
|'"1 Э -iБс tsл-ч
IrO)ЁgN ts
;-9

д9tsfнf - .л v.!й(ý!

!-r9пrý.Ё
Ф d,*tr о о.ý

0JлаEdnYOхiБЕ"ухБ
9 t:fl_
Фо_

,F !, н
Nчд-ЁiДýОЕ а.Ес ф\оФФол - Е /\\JlrБt

lý

Ф

яý9
r) о F,оо

!]
Ф

tr

t:{;о
уlЁ н
А j п)й 5 ýф

2 ! - r Н
=

ý -
!v ;,

лU*да)

+ |-i F чJ >\
а ai л* Yччч(J
ц!нýU

aUi, :Ё. *
ý j а)й 5 афzE?iRF

69ýFhj
--,Uц5 ;]* tгl iа Д лЁ Y9ннц*ч

Ёt

lr
Ё_ц:ýч$irr}f4ýнФ

!л'ЁF
л9Ёж

-iUý 3в tn
ооо
L< ! !]. ý

ЕФ
-tsоац

д

Ф

Ф
(.)
ts

ц[
оlл tt

Ф

!лФý_F.Ц*оl+,l ]i

0)

Фу
с)dts l-.L

ц.] Ji

Е(

F

q
F

оz

d
ф

о
z

:Е

ооцqо
-*6!йА
EE.]tiX
EffHc)Ofi Б Е>ý:ý;асоАО(GЦ ..)rFч2йоБоБ
,,аJЕфх"Н*ýа
,дr-,лл.ч
-zr,\бl+výAr
Ё*d
л\;+-v л р
ь!ч*жс0

!ЧЦХБа* Q ЁБU цHr-HY
Няjvд)
9LАл
л!_vFйНýсоНоо-к Ё t-
с_l'ю ао >t о
с0 - Б l'b(ё-ЁхБS]
tsOJЕFfц
9Ёц-
лЁLтб9U-'..йоЁЕ

F*+
лtчсоЦiЁБ ý 8 ч Бо с) Ё ц --м*цfr:х!ФЁYкйе,хрЁstr а у -,о Еýtr g,

к Е "ФпEto о)ý хооsJлхБ!_'ýН
cё(Jv;-
F .l о- о * -QJaФЕс-о
cJlvLr-Flr9HxEý}q
r:,X а.с( 9.н
х о dЮ о с)\JцXoýdO

охýоLЕлtцоýБо
v ! ;: Нццr*ЧФоЕ
Jч,д9а,я9ýабdЁо.Ф (9tsFыц - лл л *U9лu о-;
g!B

>ýa:rsv-lUЁ л *?,чd

ф*с)
о-_ >i ýо'х ý Е

Е9нм
!*v(ýхФ_9.

9 ряlНi н
r\ v\./ _ _orU]<lv
ФБ9{
лlr*!
L ,r v JН й)ý i
Е,яЕё!,-a)UпtsхоJv-ц_-Е
EI ilл а

*.ý9д ý;A-]+r;-
ц}iс):х й-
Ё.* gj S *
!ЁlчJнz:Ёd;riЕр.ФоtrФ-
аБ х еБ: о v Q.Ф
лч(ýUуýtr..Хt]

Ённьi

4

>х

-ччtsб

Ф
ь1 хц,л
лв

Fц

-дцz о-Ф
ЕЕ9?
Фg
фоФ:Еаб(ý t-l rZt-i )< (jоод
Хо;i9. qj

lло
t-

Ф-Еýдо
aJ ts\ l!
rt:_z

li Olr

л,ts
Ё; N сa

ol
Ll
о Сd \Пlй ц .--"-{ -о о ,)| ;
л.Fl Д

,ýl л
;'J

O.)ЁJ_ýlJб
bv Q ', а!2 а Ё\l

-r с0 L л-\l U; о - výl L
О гтl r-. Jý *+(,з эýl 9П D>,Ё 5 }л,| оя Ёчýi*вl пл |) * _\.|
? .э Ч Х Ф *{i :Е

i -, * r) ; :Л-=5iФ:Q:F-.\ а- tr Ч о uЁ
цЕЁжд
Фь
с)ол
F

9L
9v
о
lл

'Ё ajnO
F
9( \J
Ёa

аоl,v!;оv.i
б JAr

LuчSzз .а
+н ч
lv sJrtrс)tsF

Фз
Фд
g

о
д
Е
ýз
!J*lrь
9.
а.оv
а
*д
д
Fiо\ý
Ф
цl
одЕýнол
н

!

.ц

ц
9.

\./

i
j

ý

оо
Н JЁч

о

95
Ld'оЁ
оЕ,ýýб;
z()
Q.'цс)ý

lф
о

йасýо

ФF

ts

в

Ф
д

Ф
F.о
t*
Ф
зо

9.
t-

йоз
р

Фts
ц

с)н
Ф

в

sE( о
Ёa:л

ýg В-
Fч!л9 х Б,Е
!-g(uдб;ллz9-ý Н ,л о б,"й(d!ь4

Qцv9дUFп
ErFYýФ'Б )Е а

- a\ л \Ч !tv*ц;олд*
!лу9*
F r :, ц ш
i\ Е U л ;i

х gЁ'-
rЕ_'ц,н Lu Ё(вб*

)ý4н б
'F+ aа ý 0);iЕ] о.ЕЕ ф хюФiDох

л--rlЕ

+э,/
{TUЕб Е*
лtsU!v

FчJл9 х Б,Е
ЁF Qd ан лл2v:
Е{tiлп] л .л 9 Ul!;dliWqEEg

tsrё9(б
Ф d,:t р

ъvцЕ;
сJлdдг{аУоý
;-1=LrOhj

й ёдц
fl Е

,i(чЁ(ба*)ý4ts бý_уЁq:н
- * * U ar*ццц.)Ю(.)оохл - н r\ Еv l-r Fа \./ l.i

Ф
йсOtsRtr9
a) о F

E{о
р.
tr

Fоноц
t-r

о

Фнлч7aЁ ;лч
ý J п)*;5 аф

F*eHi,
о9рЁС)
Fi9
ý Р* Lr^l !л Х лЁ Y999(,
!rц*9

E-l,;о
уlЁ

]q{g
aBaHiJ
э9:Н9
-{9F5 р* Lп Ц
л: л# ч999(_)
!!цЁч

у4)

r) о
tr
лц

о

о
5r
оGtsцt
сая

о!

Ф- ;i
H<!YЁ 42ylUý
c'aL;
9ЁоаэFdFaJ'.
m й ý Q*

ц
з

о
Ф

Ф

сd

z

Фоl<L

о-о
F(u

9н,
с_)

l+

цч

дц

о i.]

д*оф
(dн

р>
ЁсЕ
-нФýБ
охдлооЕ

ýSH

о el
о'lчцйч

>,о хэ^д
оl:!

ýдU
a:lfiЗосýнл*
EL*
Е й,s
цd0)
ФiFýйa,
Ф ын
ф-:,
!Fc)
Bb(EdЁсý(бцi-ýý х trН
oJE9()вм>.,Е
J л a)

ыйý=
йбчtБ 9х а
2вЭttмц-
*!Ён .пF(d_{ьuбФфаtr
Ёidd,*Fаг
lvLu*Bнцц*}а6ý
L,/л*:в*дц* л :,9:i.L) т * Lc)-SijЁлý*Bl*T

йЕ99iсчiа
:lv*ц|ллц'л v *

-чь!

zi ý La)